PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUrNDo UMA NovA HtsrÓRl¡

cl5'?

TERMO DE CANCELAMENTO "r
ù0

coNcoRRÊNCIA N'. 009.2023 - CP

oBJETO: coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA ExEcUçÃO DOS SERVIçOS DE

coLETA, TRANSpORTE E OÈinrueçÃo FINAL DO-S RESÍDUOS SÓLIDOS

DOMICILIARES E COMERCIAIS, COLETA ENTULHO E RES|DUOS URBANOS'

vARRtçÃo MANUAL, cAptNA, RoçAGEM MANUAL E MEcÄNlcA, PODA, PINTURA

DE MEIo FIo E LIMPEZA MANUAL DE PRAIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

MEIo AMBIENTE E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE'CE.

A Comissão permanente de Licitação do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,

através da presidente a Sra. Vitória Régia de Sousa Almeida, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da sessão de abertura do processo

licitatório acima referido que estava marcada para o dia 29 de Abril de 2024 às 10h00min'

em virtude da necessidade do julgamento das impugnações ao edital da presente licitação

apresentadas pelas empresas: L Agile Serviços e Transportes Ltda.; 2. Gonstrutora

Monte Crieto Ltda.; 3. Mourão Rodrigues Construções e Serviços Ltda.; 4' M Miller

Locações e Serviços Ltda., uma vez que faz-se necessária análise técnica da equipe de

engenharia do Município de São Gonçalo do Amarante/CE.

São Gonçalo do Amarante lCE,29 de Abril de 2024

^J^+e*rtffiäg"bíil
fur"a*

Comissão Permanente de Licitação
Presidente

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo

do Ama¡anre - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.brl